HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH ĐẮK NÔNG

Số:         /HĐND-VP
V/v giải quyết kiến nghị
cử tri sau kỳ họp thứ 8
HĐND tỉnh khóa IV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 11 năm 2024

Kính gửi:
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thường trực HĐND tỉnh nhận được Báo cáo số 699/BC-UBND ngày
31/10/2024 của UBND tỉnh về việc tổng hợp kết quả giải quyết, kiến nghị, của
cử tri sau Kỳ họp thứ 8 Hội đồng nhân dân tỉnh khoá IV, nhiệm kỳ 2021-2026.
Sau khi xem xét, Thường trực HĐND tỉnh đề nghị Thường trực HĐND, UBND
các huyện, thành phố thông báo kết quả giải quyết đến cử tri trên địa bàn huyện,
thành phố (gửi kèm theo Báo cáo số 699/BC-UBND, ngày 31/10/2024).

Nhận được Công văn này, đề nghị Thường trực HĐND, UBND các
huyện, thành phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- UBND tỉnh;
- UBMTTQVN tỉnh;
- Đại biểu HĐND tỉnh;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
- UBMTTQVN các huyện, thành phố;
- Phòng Dân nguyện;
- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Xuân Trung

266 04